[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
22.04.2014                                                                                                   № 46/274
ЗАТО Сибирский
Об отмене решения Совета депутатов городского
округа ЗАТО Сибирский от 22.12.2008 № 39
«Об утверждении Положения об управлении по
строительству и архитектуре, ЖКХ и транспорту
администрации городского округа ЗАТО Сибирский
Алтайского края»
На основании постановления Администрации ЗАТО Сибирский от 16.12.2013 № 622 «О реорганизации Администрации городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края»,  Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов городского округа ЗАТО Сибирский от 22.12.2008 № 39 «Об утверждении Положения об управлении по строительству и архитектуре, ЖКХ и транспорту администрации городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края», от 23.12.2011 № 17/124 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа ЗАТО Сибирский от 22.12.2008 № 39 «Об утверждении Положения об управлении по строительству и архитектуре, ЖКХ и транспорту администрации городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края» признать утратившими силу с 14 марта 2014 г.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления Совета депутатов ЗАТО Сибирский (А.С. Дубовецкий).

	Глава ЗАТО
	                                               Н.М.Кожа